

مسی از سرنوشت رونالدو عبرت می گیرد؟

کرپستیانو رونالدو در حالی سالل ۲۰۱۸ ژنل مادرید را پس از فتح چهارمین لیگ قهرمانان اروپا (سومین قهرمانی پیاپی) ترک کرد که ستاره پرتغالی بعد از بازی در ورزشگاه المپیک کی‌یف گفت: «حضور در رئال مادرید زیبا بود. تا چند روز دیگر پاسخ هواداران را خواهم داد، آنهایی که همیشه در کنارم بودند.» کمتر کسی تصور می‌کردن پیام خداحافظی باشد، اما در نهایت CRV پس از ۹ سال حضور در رئال مادرید اعلام کرد از این تیم جدا می‌شود. یوونتوس تیم انتخابی او بود و می‌خواست در تورین به تاریخ‌سازی‌اش ادامه دهد و شاید شادی را که در مادرید از دست داده بود دوباره پیدا کند. با این حال در یوونتوس بیشتر از او انتقاد شد تا به آما فوق العاده‌اش توجه شود. کریستیانو در ۱۲۱ بازی ۹۲ گل به ثمر رساند و ۲۲ پاس گل داد. انتقاد از رونالدو به خاطر شکست‌های پیاپی یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا بود. دلیل اصلی امضای قرارداد با ستاره پرتغالی فتح دوباره این رقابت‌ها بود، اتفاقی که از سال ۱۹۹۶ برای بانوی پیر رخ نداده است. سی سال از قرارداد این بازیکن با یوونتوس باقی مانده، اما کاملاً مشخص است که دوران مهاجم پرتغالی در ایتالیا به پایان رسیده و او می‌خواهد به رئال مادرید برگردد. تجربه کرپستیانو می‌تواند به درد لیوئل مسی بخورد. مهاجم بارسلونا با ابراز علاقه باشگاه‌هایی همچون پاری سن‌ژرمن و منچستر سیتی رویه‌رو شده است و می‌تواند نیوکمپ را ترک کند تا در لیگ یک فرانسه یا لیگ برتر انگلیس بازی کند. با این حال اگر انکاس تصویر رونالدو را ببیند شاید از تصمیمش صرف‌نظر کند. ممکن است او با ترک باشگاه ابدی‌اش مانند ستاره پرتغالی دچار مشکل شود. قطعاً مسی هیچ باشگاهی را پیدا نخواهد کرد که مانند بارسلونا از او حمایت کند. اگر رونالدو مثال کافی نباشد، می‌تواند به نیمار نگاه کند که تنها چند ماه پس از حضور در پاریس حسرت دورانش در بارسلونا را خورد و تمام تلاش خود را کرد تا به اسپانیا برگردد. مسی برای آبی‌وآلاری‌ها همه چیز است، او محور باشگاه است. به همین خاطر هر تیمی مانند پارسا پیدا نخواهد کرد. هر بازی برای او مانند یک امتحان خواهد بود و شاید در ۳۳ سالگی تحمل انتقادها در زمین را نداشته باشد.

جانشین

سعید احمدیان



برش هایی از نشست خبری علیرضا دبیر

چانه بوده‌ج کشتی را کوچک گرفته‌اند

دبیروز در حالی از سامانه خبرنگاران کشتی رونمایی شد که رئیس فدراسیون کشتی هم‌در این مراسم سعی کرد در فاصله‌ز زمانی کوتاهی که تالمپیک‌باقی مانده، بار دیگر به چالش‌ها و مشکلاتی که بر سر راه ورزش اول کشور وجود دارد، اشاره کند. چالش‌هایی که علیرضا دبیر می‌گوید مابع بزرگی بر سر راه کشتی است و این رشته را که امید اصلی مدال آوری در المپیک سال آینده داشته باشد. نتوانست، می‌تواند بیشتر از قبل برای مدال آوری به سختی بیندازد.

- حضور یزدانی در انتخابی یک پیام برای همه بود**

در فاصله شش ماه مانده تا المپیک توکیو، رئیس فدراسیون کشتی دبیروز بازم تمه تأکید کرد که هیچ کشتی‌گیری بدون حضور در مسابقات انتخابی، دونه‌تیم ملی را در المپیک تابستان آینده نخواهد پوشید. یکی از وعده‌های مهم علیرضا دبیر وقتی تابستان ۹۸ ریاست فدراسیون کشتی را تحویل گرفت، رونمایی از چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی بود، چرخه‌ای که اگرچه در سال ۹۹ با توجه به شیوع کرونا و لغو اکثر تورنمنت‌های بین‌المللی به صورت کامل و آن چیزی که مدنظر رئیس فدراسیون کشتی بود اجرا نشد، اما رقابت‌های انتخابی که برای مسابقات جهانی مرستان که در ادامه لغو شد از جمله تلاش‌های فدراسیون در دوره جدید برای ملاک قرار دادن انتخابی‌ها در انتخاب ملی‌پوشان بود، به خصوصی که هم غلام‌رضا محمدی و هم محمد بنامقلعه‌شاهد شدند خروجی که از انتخابی‌ها خارج می‌شود را بپذیرند.

تأکید ویژه روی انتخابی‌ها سبب شده قهرمانی مانند حسن یزدانی کشته‌ایرمان جهان و المپیک هم با توجه به روندی که فدراسیون تعیین کرده به آن پایبند باشد. هفته گذشته دبیروز در انتخابی در وزن ۸۶ کیلوگرم بر گراز شدو یزدانی با شکست کلمران قاسم‌پور در مسابقه انتخابی، به عنوان ملی‌پوش این وزن در المپیک انتخاب شد.

دبیر دبیروز سه بر برخی انتقاداتی که راجع به روند اجرای کج‌دار و مریز انتخابی‌ها صورت می‌گیرد، اینطور پاسخ داد: «به چرخه انتخابی تیم ملی پایبندم، اما وقتی کرونا آمد، نتوانستیم مسابقاتمان را به طور کامل اجرا کنیم. وقتی برای حسن یزدانی انتخابی گذاشتیم، یک پیام داشت و پیامش هم این بود که همه باید با انتخابی ملی‌پوش شوند. قطعاً در تمامی اوزان رقابت انتخابی خواهیم داشت.»

رئیس فدراسیون کشتی البته اشاره کرد که ممکن است زمان برگزاری انتخابی‌ها مختلف باشد: «کشتی‌گیری مثل حسن یزدانی باید زودتر انتخاب می‌شد تا روی حرفش تمرکز کند، اما در وزنی مانند ۱۲۰ کیلو که چه‌چراهی جزوایی قبیل گذشته دبیروز برگزار شدن انتخابی سبب می‌شود این ملی‌پوشان با توجه به رقابتی که دارند، رشد کنند و با این نوع کشتی است.»

دبیر همچنین تأکید می‌کند که انتخابی‌ها در المپیک یک شکل نخواهد بود: «گاهی ممکن است دو کشتی‌گیر هم‌زمان به تورنمنت خارجی نیز اعزام شوند. جام خشتی را ۲۸ اردیبهشت داریم و اگر بر گراز شود، شاید یکی، دو وزن در آزاد و فرنگی در آنجا برای انتخابی کشتی بگیرند. احتمال کشتی‌مستقیم نیز وجود دارد و احتمال اینکه خیلی‌ها به تورنمنت لهستان بروند و آنجا کشتی بگیرند هم وجود دارد. بنابراین احتمال اجرای یکی از این سه حالت وجود دارد. نمی‌دانم چرا برخی‌ها انتقاد می‌کنند، واقعا ما انتخابی خواهیم داشت و به آن پایبندیم. من برای خودم جهنم نمی‌خرم. الان با برگزاری انتخابی دو وزن، عموزاد و قاسمپور که بازنده شدند، حداقل حرفان شان را دعای می‌کنند.»

- با دلار ۲۵ هزار تومانی، بودجه کشتی با ۸۰ میلیاردی باشد**

یکی از مهم‌ترین مشکلات کشتی که بارها دبیر نسبت به عدم حل آن هشدار داده، مسائل مالی و بودجه‌ای است که به گفته وی یکی از دلایل اصلی کاهش جمعیت کشتی‌گیران نیز محسوب می‌شود. «ما در فروردین شش اعزام داریم و ۵ میلیارد و نیم پول می‌خواهد. والیبالی‌ک قطعاً مهم‌تر آسیایی دارد که ۱۲ نفر می‌رند، اما ما ۴ نفر با اعزام کنیم. پول برای اعزام نداریم و اگر پول نرسد نباید کسی گلایه کند که چرا برخی اعزام نشدند.» دبیر معتقد است که بودجه کشتی باید چند برابر مبلغ فعلی باشد: «کشتی دیگر با هزینه زیر ۱۰۰ میلیارد تومان در سال نمی‌چرخد. انقدر مجلس و وزارت ورزش رفته‌ام که خسته شدم. دبیروز با این عاصه سه ساعت در وزارت ورزش بودم و مدام باید دنبال پول باشم. ما دو فدراسیونیم، قبل از من هم فدراسیون همین مشکل را داشت و بعد از من هم دارد، چانه‌کشی هم کوچک است. اصلاً سال‌ها مسابقه نیست، سه سال قبل قطعاً مهم‌تر است. کل پولی که به ما می‌دهند ۱۲ میلیارد است که جواب نمی‌دهد. مگر می‌شود دلار ۲ هزار تومانی، ۲۵ هزار تومان شود و بودجه تغییر ی‌کند. با این وضعیت چرخ کشتی نمی‌چرخد.»

چهارشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ | ۳ شعبان ۱۴۴۲

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

روزنامه جوان | شماره ۶۱۷۱

تلاش پرسپولیس و سپاهان برای صدرنشینی در پایان سال

استقلال در تبریز فقط برد می‌خواهد



علی‌رضا محمدی (پشت) در جریان بازی فوتبال پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه آزادی

در دور برگشت در اصفهان کار چندان ساده‌ای نیست. بدون هیچ تردیدی میزبان زرد پوش امروز که با کسب نتایج ضعیف در یک قدمی صدرنشینی است، به سادگی از خیر سه امتیاز این بازی خانگی برای به زیر کشیدن پرسپولیس در پایان سال و قرار گرفتن در صدر جدول نمی‌گذرد.

شاگردان نوید کیا بعد از پنج برد متوالی نخستین بازی خود در رقابت‌های حذفی را قران با موفقیت کسب یک پیروزی دیگر بر خوردار هستند، اما در آبدان و نتیجه مشابهی است که در هفته دوم دور رفت در مسجدسلیمان به دست آمده بود. دیداری که روند رو به رشدی که پیش از بازی با شاگردان پورموسوی در پیش گرفته بود ادامه دهد و مسال را با صدرنشینی به پایان ببرد یا تیمی که با ۲۰ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار گرفته بار دیگر پرسپولیس را به چالش می‌کشد.

■ تراکتور در بی اعاده حیثیت در اصفهان
استارت بازی‌های حساس فردا، تراکتور ساعت ۱۵:۳۰ پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان زده می‌شود. دیداری که نوار پیروزی‌های شاگردان یحیی هفته گذشته و بعد از شش پیروزی متوالی در صفا با



یک‌هشتمت نهایی لیگ قهرمانان امشب به پایان می‌رسد

گذشتن از سد چلسی آخرین شانس اتلتیکو

مرحلیم‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

امشب به پایان می‌رسد و تکلیف هشت تیم برتر قاره‌سبز مشخص می‌شود. در حسان در دیدار چلسی در حالی پذیرای اتلتیکومادرید است که با توجه‌به‌برد یک‌صفر دیدار رفت شانس بیشتری برای صعود دارد. آبی‌ها دو ماه است که در هیچ رقابتی تن به شکست نداده‌اند. این تیم از زمانی که توماس توخل سکاندارش شده روزهای خوبی را پشت سر گذاشته. جانشین لمپارد در ۱۲ بازی

که سرمربی چلسی بوده هنوز طعم شکست را چشیده و این تیم را در رده چهارم جدول لیگ جزیره نگه‌داشته‌است. ضمن اینکه تیم لندن در جام حذفی انگلیس هم شانس کسب جام را دارد. از طرفی چلسی هنوز در لیگ قهرمانان حضور دارد و در آستانه صعود به یک‌چهارم نهایی است. با این حال راه‌راه‌پوشان مادرید هم حاضر نیستند به این راحتی میدان را خالی کنند. باخت در بازی رفت کفه ترازو را به سود چلسی سنگین کرده است. سیمونه زلا در دوست ندارد و صدرنشین لالیگا به این زودی شانس یک قهرمانی مهم را از دست بدهد. اتلتیکو چند ماهی است که در اسپانیا یکه‌تازی می‌کند و رئال و بارسیا نیز برای کنار زدن این تیم ناکام بوده‌اند. تیم دوم مادرید با تساوی ناپدیدکننده برابر ختافه به جزیره آمده و امشب سرمربی بایرن هر چه زودتر مشخص شود.

حیثیتی هم دارد.

در دیگر بازی‌های فردا؛ دو تیم تازه‌وارد مس نیست. بدون هیچ تردیدی میزبان زرد پوش امروز که با کسب نتایج ضعیف در یک قدمی صدرنشینی است، به سادگی از خیر سه امتیاز این بازی خانگی برای به زیر کشیدن پرسپولیس در پایان سال و قرار گرفتن در صدر جدول نمی‌گذرد. شاگردان نوید کیا بعد از پنج برد متوالی نخستین بازی خود در رقابت‌های حذفی را قران با موفقیت کسب یک پیروزی دیگر بر خوردار هستند، اما در آبدان و نتیجه مشابهی است که در هفته دوم دور رفت در مسجدسلیمان به دست آمده بود. دیداری که روند رو به رشدی که پیش از بازی با شاگردان پورموسوی در پیش گرفته بود ادامه دهد و مسال را با صدرنشینی به پایان ببرد یا تیمی که با ۲۰ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار گرفته بار دیگر پرسپولیس را به چالش می‌کشد.

■ تراکتور در بی اعاده حیثیت در اصفهان
استارت بازی‌های حساس فردا، تراکتور ساعت ۱۵:۳۰ پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان زده می‌شود. دیداری که نوار پیروزی‌های شاگردان یحیی هفته گذشته و بعد از شش پیروزی متوالی در صفا با

ارز یایی مثبت پورشیب از نتایج رقابت‌های ترکیه

همه کاراته‌کاران ایران شایسته حضور در المپیک هستند

تلاش‌ها در کم‌و‌از لحاظ بدنی نیز در شرایط خوبی بودم. مسابقات در شرایط جدید و بدون تماشاگر بر گزار شد. شاید به ظاهر هیچان مسابقات به خاطر نبودن تماشاگر کم بود، اما هیجان روی تانامی زیاد بود و مسابقات سطح بالایی داشت. خوشحالم با شکست رقیام نتوانستم در نهایت به مدال طلا برسم. با پنج نماینده در این مسابقات ایرانی از رقابت‌های ترکیه دو طلا، یک نقره و دو برنز (در مجموع مردان و زنان) کسب کردند. یکی از مدال‌های زرین را کاپیتان تیم مردان به گردن اوخت. پورشیب که با ایستادن روی سکوی اول کاراته‌وان محک خوبی خورده است، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: «خدا را شکر بعد از یک سال، مسابقات کاراته‌ا از سر گرفته شد. این رقابت‌ها شروع دوباره‌ای برای من بود و خوشبختانه نتوانستم به نتیجه خوبی در این مسابقات برسم. امیدوارم این نتایج در رویدادهای پیش‌رو نیز تکرار شود و در نهایت به آنچه می‌خواهم برسم. تمام

نیخ‌الله پورشیب برای کسب سهمیه المپیک همچنان تلاش می‌کند. رقابت‌های بین‌المللی کاراته پس از یک سال وقفه سرانجام با رقابت‌های کاراته‌وان ترکیه آغاز شد که با نتایج درخشان ملی‌پوشان کشورمان همراه بود. کاراته‌کاران ایرانی از رقابت‌های ترکیه دو طلا، یک نقره و دو برنز (در مجموع مردان و زنان) کسب کردند. یکی از مدال‌های زرین را کاپیتان تیم مردان به گردن اوخت. پورشیب که با ایستادن روی سکوی اول کاراته‌وان محک خوبی خورده است، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: «خدا را شکر بعد از یک سال، مسابقات کاراته‌ا از سر گرفته شد. این رقابت‌ها شروع دوباره‌ای برای من بود و خوشبختانه نتوانستم به نتیجه خوبی در این مسابقات برسم. امیدوارم این نتایج در رویدادهای پیش‌رو نیز تکرار شود و در نهایت به آنچه می‌خواهم برسم. تمام

در دیگر بازی‌های بایرن میزبان لاتزیو است. با برد ۴بر یک دیدار رفت باورایی‌ها با کم‌ترین میزان استرینس به میدان می‌روند. منتها حاشیه‌ای که فعلاً بایرن را تحت تأثیر قرار داده، جدایی احتمالی سرمربی موفق این تیم است. با توجه به تصمیم یوآخیم لو مینی بر قطع همکاری با تیم ملی آلمان گزینه‌های زیادی برای جانشینی او مطرح شده‌اند، اما اصلی‌ترین گزینه کسی نیست جز هانسی فلیک او دستیار او بوده و طی یک سال شش‌گانه را با بایرن تصاحب کرده‌است. به همین خاطر انتخاب دارد و در آستانه صعود به یک‌چهارم فویتال آلمان خواهد بود. البته فلیک در صحبت‌هایش اعلام کرده تا پایان قراردادش در بایرن خواهد ماند، با وجود این اخبار ضد و نقیضی در مورد جدایی او از منتر شده است. بایرن با چهل امتیاز بیشتر نسبت به لایپزیش صدرنشین بوندس‌لیگاست و در لیگ قهرمانان هم مدافع عنوان قهرمانی محسوب می‌شود. قطعاً گذشتن از سد لاتزیو برای غول آلمانی سخت نیست، ولی انتظار می‌رود آینده سرمربی بایرن هر چه زودتر مشخص شود.

فوتبال



مسی تمام نشدنی

انگار قرار نیست فوتبال دنیا جایگزینی برای رونالدو مسی پیدا کند، آن هم در روزهایی که همه از هالند می‌گویند و امپابه و در حالی که تصور می‌شد باید با دو گانه مسی – رونالدو خداحافظی کنیم. رونالدو با یک هت‌تریک دوباره لوج گرفت و جالب اینکه بعد از او، مسی هم با دو گلی که دوشنبه شب مقابل اوشکا در هفته بیست و هفتم به ثمر رساند، نقش پررنگی در برد ۴بر یک آبی ونازی داشت و باز هم نشان داد که تمام نشدنی است. بارسا با این برد ۵:۹ امتیازی کرد و در رده دوم و فاصله چهار امتیازی اتلتیکوی صدرنشین قرار گرفت. مسی همچنین دوشنبه شب تعداد گل‌های زده خود در این فصل را به عدد ۲۰ رساند تا یک رکورد بی‌نظیر از خود بجا بگذارد. ۱۲ فصل متمادی است که بالای ۲۰ گل برای بار سه‌هم ثمر رسانده و با توجه به هفته‌های باقیمانده این تعداد گل حتماً بیشتر هم خواهد شد. مسی مانند رونالدو ثابت کرد که شاید چند هفته افت کند، اما به گونه‌ای بازمی‌گردد که تمام نگاه‌ها دوباره متوجه خود می‌کند.

فردیدون حسن

۹۹، سال قبولی المپیک‌ها و مردودی فوتبالی‌ها

رسیدیم به آخرین روزهای سال ۹۹، سال‌هایی سخت برای کشورمان، سال جولان کرونا در جای‌جای ایران پهناور و جهان، سال‌ی که تلخی‌های زیادی را بر ایمنان بجا گذاشت، اما در کنارش نقاط روشنی هم داشت.

سال ۹۹، سال عجیبی برای ورزش کشورمان بود. سال‌ی که قرار بود سال المپیک و افتخار آفرینی ورزشکارانمان در میدان بزرگ المپیک توکیو باشد، اما با تعویق المپیک، ورزشکاران کشورمان به‌خصوص مدال‌آوران و افتخار آفرینان عرصه المپیک در میدانی دیگر حاضر شدند و مدال‌هایی از جنس پهلوانی و مردمداری را به سینه‌زدند. قهرمانان ورزش ایران وقتی المپیک به تعویق افتاد در میدان خدمت‌رسانی و جهاد کمک‌مونه‌ها از هیچ کوششی برای خدمت‌به مردم و دستگیری از محرومان دریغ نکردند تا ثابت کنند فقط قهرمانان میدان ورزشی نیستند و وقتی ثوبت پهلوانی شود خیلی خوب ستاره‌های شرف و غیرت را به جای مدال‌های قهرمانی بر سینه می‌زنند.

کرونا و ورزش ایران را مانند بقیه کشورها تحت‌الشعاع قرار داد، اما درست در روزهایی که قهرمانان و پهلوانان ورزش کشور به یاری مردم شتافته بودند و هم‌زمان آمادگی خود را برای حضور دوباره در میدان ورزش حفظ می‌کردند، عدم توجه مسئولان و ورزشکاران و حتی فوتبال‌زدگی آنها نقاط تاریکی را در عرصه مسال نشان دادند، اما در ادامه روند موفقیت‌آمیز خود در این فصل به دنبال برتری در آخرین بازی از مسال هستند. پیروزی که نصیب هر تیمی شود در این فصل به دنبال برتری در آخرین بازی از مسال هستند. پیروزی که نصیب هر تیمی شود صعودی چند پله‌ای را برای آن به دنبال خواهد داشت. آخرین بازی هفته‌هجم و چهارم و پنجمی بود. مسال را هم نفتی‌های آبادانی ساعت ۱۶:۳۰ با پذیرایی از شهر خردور و بر گزار می‌کنند. شاگردان نوید کیا بعد از پنج برد متوالی نخستین بازی خود در رقابت‌های حذفی را قران با موفقیت کسب یک پیروزی دیگر بر خوردار هستند، اما در آبدان و نتیجه مشابهی است که در هفته دوم دور رفت در مسجدسلیمان به دست آمده بود. دیداری که روند رو به رشدی که پیش از بازی با شاگردان پورموسوی در پیش گرفته بود ادامه دهد و مسال را با صدرنشینی به پایان ببرد یا تیمی که با ۲۰ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار گرفته بار دیگر پرسپولیس را به چالش می‌کشد.

■ تراکتور در بی اعاده حیثیت در اصفهان
استارت بازی‌های حساس فردا، تراکتور ساعت ۱۵:۳۰ پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان زده می‌شود. دیداری که نوار پیروزی‌های شاگردان یحیی هفته گذشته و بعد از شش پیروزی متوالی در صفا با

این پایان کار نبود و در سال‌ی که ورزشکاران رشته‌های المپیک با سختی فراوان و تمامی کمبودها و ناملایمات کسب سهمیه کردند برای المپیک توکیو، فوتبالی‌ها هم با تمام ماندند و دست‌انریز با سومندیریت و اهماال حتی حق میزبانی ایران در مسابقات مقدماتی جام جهانی و لیگ قهرمانان آسیا را هم به یاد دادند تا تلاامید صعود به جام جهانی را کم‌رنگ‌تر از همیشه بدانیم.

سال ۹۹، سال عجیبی برای ورزش بود. سال قبولی بسیاری از رشته‌های بیشتر هم به افتخار آفرینی‌ها و مدال‌آوری‌های‌شان در میادین بین‌المللی عادت کرده بودیم و سال مردودی فوتبالی‌ها که هر چه جلوتر می‌رویم بیشتر بیت‌المال اغارت و بیشتر ناملیم‌مان می‌کند.

سال ۹۹، سال تمام‌افت و خیزهای رو به پایان است و سال پیش‌رو، سال سخت برای ورزش المپیک و سال انتخابی جام جهانی است، به‌طور کلی چه‌چراهی المپیک‌ی ورزش ایران برای به اهتزاز آوردن پرچم خورشنگ کشورمان از جان مایه خواهند گذاشت، اما نکته‌ای که از همین حال تمام علاقه‌مندان و ورزش ارنگاران می‌کند، این است که آیا فوتبالی می‌تواند باعث سرفرازی ورزش کشور باشد؟ جواب این سؤال را خیلی زود و کمتر از سه‌ماه دیگر خواهیم گرفت.

اخبار گوناگوه

آغاز فعالیت انجمن حقوق ورزشی

نشست انجمن حقوق ورزشی که بیست و یکمین انجمن زیر مجموعه فدراسیون انجمن‌های ورزشی است در کمیته ملی المپیک برگزار شد. محمد علیپور، رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی گفت: «هروز با تأسیس این انجمن، روزی تاریخی در ورزش کشور رقم خورد. ورزشکاران، قهرمانان، مربیان، داوران و حتی فدراسیون‌های ورزشی نیاز به کمک در زمینه حقوق ورزشی دارند، به همین دلیل نیاز به چنین انجمنی در ورزش کشور به شدت احساس می‌شد. طاهره طاهریان، نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک هم عنوان کرد: «جسای این انجمن به شدت در ورزش ایران خالی بود.» حمید فارقینا، سرپرست انجمن حقوق ورزشی نیز گفت: «رسالت انجمن حقوق ورزشی صیانت از حقوق خانواده ورزش کشور است و ما در صدد ایجاد همکاری بین تمام نهادهای سازمان‌های علاقه‌مند به حقوق ورزش هستیم. این حوزه بسیار وسیع و گسترده است که می‌تواند کمک‌حال جامعه ورزش کشور باشد.»

جوانان بسکتبال به لتونی می‌روند

فدراسیون جهانی بسکتبال از انتخاب تیم زیر ۱۹ سال کشورمان جهت حضور در مسابقات جهانی جوانان در لتونی خبر داد. بیش از این فیبا آسیا اعلام کرده بود روند حضور تیم‌های آسیایی جوانان در مسابقات جهانی زیر ۱۹ سال به دلیل لغو رویدادهای انتخابی زیر ۱۸ سال آسیا که جواز حضور در مسابقات جهانی محسوب می‌شد بر اساس آخرین رنکینگ و با حضور چهار نماینده از این قاره انجام خواهد شد. پس از اعلام این موضوع، فدراسیون بسکتبال کشورمان با رایزنی‌های فراوان خواستار حضور جوانان مستعد ایرانی در رقابتی منصفانه و مساوی و در یک رویداد انتخابی فرآغ از رتبه‌بندی دو سال گذشته شد که در نهایت با پاسخ مثبت تیم جوانان ایران مجوز شرکت در مسابقات جهانی را کسب کرد. مسابقات جهانی زیر ۱۹ سال با حضور ۱۶ تیم از سوم تا یازدهم جولای سال ۲۰۲۱ (۱۲ تا ۲۰ تیرماه ۱۴۰۰) در کشور لتونی بر گزار خواهد شد.